

# ROZPOČET

**Stavba:** Prípojka jestvujúcej kanalizácie na verejnú kanalizáciu

**Objekt:**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Luptovský Mikuláš

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

**2 435,728**

### 1

### Zemné práce

**1 649,849**

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,800	0,930	10,044
2	221	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m <sup>2</sup>	16,200	1,771	28,690
3	221	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	1,553	12,424
4	001	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	65,200	3,753	244,696
5	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	34,020	17,858	607,529
6	001	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	13,608	2,039	27,747
7	001	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	136,080	0,216	29,393
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,608	0,576	7,838
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,773	28,146	612,823
10	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	21,546	2,429	52,335
11	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 150 mm	m <sup>2</sup>	10,800	1,512	16,330

### 4

### Vodorovné konštrukcie

**353,740**

12	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	13,608	25,995	353,740
----	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**5 Komunikácie 168,674**

13	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	16,200	5,295	85,779
14	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	16,200	0,230	3,726
15	221	576123111	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. veľmi tenký BBTM 8 O jemnozrnný, po zhutnení hr. 30 mm š. do 3 m	m2	16,200	4,887	79,169

**8 Rúrové vedenie 208,183**

16	271	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	37,800	0,633	23,927
17	286	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	8,000	23,032	184,256

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 55,282**

19	221	916131111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek bez bočnej opory, do lôžka z bet. prostého tr. C 12/15	m	8,000	3,345	26,760
20	592	5921954360	Premac obrubník 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	8,080	3,530	28,522

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 62,501**

**VRN03 Geodetické práce 62,501**

21	000	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	62,501	62,501
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

**Celkom 2 498,229**